
 

 
 

 
 
Tárgy: 1077/2 hrsz. ingatlan forgalomképessé átminősítése 

 
 

7/2020.(IV.20.) számú Polgármesteri határozat 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020(III.11.) 
számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Szociális és 
Jóléti Bizottság a Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2019(XII.18.) számú 
önkormányzati rendelet 1. számú mellékletében foglalt átruházott hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom:  
A 1077/2 hrsz-ú 102 m2 nagyságú „saját használatú út elnevezésű beépítetlen 
ingatlan” megnevezésű ingatlant forgalomképes ingatlanná minősítem át. 

 
 
 
 
Bugyi, 2020. április 20. 
 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester                                                     

 
I n d o k o l á s  

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 51/2020.(03.16.) számú határozatával 
döntött Sogun Turcan tulajdonát képező 1076 hrsz-ú ingatlan telekvégéből 129 m2 terület és a 
1077/2 hrsz-ú 102 m2 önkormányzati ingatlan (kis köz)  területének a cseréjéről. A terület az 
uszoda területébe olvadna be, míg a Kis köz területe tulajdonos ingatlanába.   
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
40/2020(III.11.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljárva a csereszerződés megkötéséhez az 
önkormányzati ingatlan forgalomképessé tételéről kellett döntenem. 
                                            
 
 
 

Bugyi Nagyközség Polgármestere 
2347 Bugyi, Beleznay tér 1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 
 


